Naam Cred nr
2022 IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV

IDDS Explosieven BV
2022 Rodewijk ingenieursbureau

Rodewijk ingenieursbureau

Rodewijk ingenieursbureau

Rodewijk ingenieursbureau

Rodewijk ingenieursbureau
2023 De Kuiper Infrastructuur

v Ooijen

v Ooijen

16554
16554
16554
16554
16554
16554
16554
16554
10867
10867
10867
10867
10867
18221
10261
10261

209207
210343
210606
211657
211658
211659
213426
213440
206934
209862
211306
211308
213438
303169
303428
305235

fact nr K2F  bedr excl btw

7.589,50
12.215,10
11.923,60

4.518,90

1.744,00
16.594,50

825,00
-960,00
658,75
988,13
697,50
96,88
116,25
69.513,95
16.422,03
784,00

143.728,08

omschrijving

Opsporing ontplofbare oorlogsresten 2022
Opsporing ontplofbare oorlogsresten 2022
2022 wk 42 Snellerpoort

2022 wk 45 oorlogsresten snellerpoort
2022 wk 43 oorlogsresten snellerpoort
2022 wk 44 oorlogsresten snellerpoort
2022 opsporing ontplofbare oorlogsresten
2022 creidt wk 45 snellerpoort

wk 22 tm 26 2022 8,5 uur x 77,50

wk 26 tm 39 2022 12,75 uur x 77,50

wk 40 tm 44 2022 9 uur x 77,50

wk 40 tm 44 2022 1,25 uur x 77,50

wk 45 tm 52 2022 1,5 uur x 77,50
doorbelasting IDDS

div werkzaamheden tbv bomonderzoek
herstellen rijbaan tpv bomonderzoek

boekingscode

68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101
68200101

50100 Woerden
32104 Woerden
20100 Woerden
32104 Woerden
32104 Woerden
32104 Woerden
32122 Woerden
32104 Woerden
50810 Woerden
32103 Woerden
32103 Woerden
50700 Woerden
32104 Woerden
32104 Woerden
32104 Woerden
32104 Woerden

Nummering Bram
145422
146803
147151
148452
148453
148454
150844

digi 22070-600.23
digi 22146-600.23

digi 22182-600.23
A22-117 afwijking 2



